МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

от 29 августа 2024 г.                                                                                      № 492

г.Саратов

О создании бракеражной комиссии

С целью контроля за качеством питания обучающихся ГАОУ СО

«Инженерный лицей» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

-Шереметьева Н.В.- директор

-Петрова Н.П.- заместитель директора по административно-

хозяйственной работе

- Лушечкина Е.В.- социальный педагог

- Дугина Н.В.- медицинская сестра

- Прозорова О.В.- заведующий складом

- Иваненко Ж.В.- председатель совета родителей

Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой

продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия с 1
сентября 2024 г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой
продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Н.В. Шереметьева

С приказом ознакомлен:

зам. директора по АХР       Н.П. Петрова

соц. педагог        Е.В. Лушечкина

медицинская сестра       Н.В. Дугина

заведующий складом       О.В. Прозорова

		2024-09-21T17:51:11+0400
	Шереметьева Наталия Владимировна